

**Městys Chodová Planá obdržel dne 25.08. 2014 pod č.j. 985/2014 od K.Q., Praha 4 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

1. Kdy bylo odebráno čp. 10 na budově na st.p.č. 8/3 v k.ú. Pístov
2. Na čí žádost bylo odebráno
3. Jakým rozhodnutím bylo odebráno

**Následně byla dne 01.09. 2014 pod. č.j. 1008/2014 od K.Q., Praha 4 doručena stížnost na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

1. Kdy bylo odebráno čp. 10 na budově na st.p.č. 8/3 v k.ú. Pístov
2. Na čí žádost bylo odebráno
3. Jakým rozhodnutím bylo odebráno

**Dne 02.09. 2014 bylo žadateli sděleno:**

**Věc: Sdělení k žádosti a následné stížnosti**

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.8.2014 a následné stížnosti ze dne 1.9.2014 Vám sdělujeme, že ze žádných dostupných materiálů uložených na úřadě městyse Chodová Planá nelze získat Vámi požadované informace k číslu popisnému 10 budovy na st.p.č.8/3 v k.ú. Pístov.

Doporučujeme Vám obrátit se s Vaším dotazem na příslušně oblastní Český statistický úřad.